

**MMK Invest Holding ApS**

**Thit Jensens Gade 24, 3. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**19. december 2018 - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 40 11 37 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

**Mads Middelboe Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 19. december 2018 - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MMK Invest Holding ApS  
Thit Jensens Gade 24, 3. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 11 37 03

Stiftet: 19. december 2018

Regnskabsår: 19. december 2018 - 31. december 2019  
1. regnskabsår

**Direktion**

Mads Middelboe Knudsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6.931 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>19/12 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>
Andre finansielle indtægter	28.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.931</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.931</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-6.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.931</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>700.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>700.000</u>
Likvide beholdninger	<u>32.099</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>732.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.232.099</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-6.931
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>1.182.780</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.182.780</u>
Anden gæld	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.189.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.232.099</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

## Noter

---

				19/12 2018 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger				23.681
				<u>23.681</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Kontant kapitaludvidelse				50.000
				<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud				-6.931
				<u>-6.931</u>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.182.780	0	1.182.780	1.182.780
	<u>1.182.780</u>	<u>0</u>	<u>1.182.780</u>	<u>1.182.780</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
<b>6. Eventualposter</b>				
Selskabet har ingen eventualposter.				